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Performance del sedan Lifan 520

Especificaciones LF7160L1

Dimensiones L XWXH (mm):

Peso bruto(kg):

Peso neto (kg):

Max. capacidad para ascender (%):

Radio minimo de giro (m):

Velocidad maxima (km/h):

Aceleracion 0-100km (s)

Consumo de combustible integrado en 100km
Angulo de aproximacion / Angulo de descenso(® ):
Claro minimo al piso(mm)

Proyeccion (overhang) Frente / Trasero (mm):
Base del rin (mm):

Pisada (Frente / Trasero) (mm):

Modelo de motor:

Tipo de motor:

Desplazamiento (L):

Max. Potencia [ kw/(r/min) ]:

Max. Torque [ N.m/(r/min) ]:

Relacion de compression

Transmision:

Direccion:

Suspension delantera:

Suspension trasera:

Sistema de frenado (Frontal / Trasero):

4370X1700X 1473
1580
1155
<36
5.5
<170
<10.5
7.6
16/16
143
824/1006
2540
1423/1424
LF481Q3
4 cilindros en linea, 16Valvulas, MPI
1.587
78/6000
137/4500--4800
9.5
5-velocidades manual
Pifion y cremallera, asistida hidraulicamente
Tipo McPherson / Estabilizador
Brazo de torsion de arrastre simple

Disco / Tambor

Capacidad de cajuela trasera (L) 630
Capacidad del tanque (L) 51
Numero de puertas / asientos 4/5
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Configuracion del LF7160L1

No Cualidad Accesorio VIP EX LX DX
1 Seguridad  Airbag para conductor ° ° ° -
2 Airbar copiloto ° ° ° -
3 ABS y EBD o . o -
4 Radar reverse visible ° - - -
5 Radar de reversa (buzzer) - ° - -
6 Cinturon de seguridad fijo ° ° ° °
7 Cinturon de seguridad en asientos traseros ° ° ° °
8 Lampara de freno ° ° ° °
9 Proteccion de carter (acero) - - - -
10 Proteccion de carter (plastic) ° ° ° °
11 Comodidad Cubierta de aislamiento del motor Opcional Opcional Opcional Opcional
12 Seguro de puerta asiento trasero para nifios ° ° ° °
13 Manejo Power steering ° ° ° °
14 Control cental de cerraduras de puerta ° ° ° -
15 Cerradura de puerta a control remoto ° ° - -
16 Apertura de cajuela desde el auto ° ° ° °
17 Ajuste de asiento manual en 4 direcciones ° ° ° °
18 Volante adjustable hacia arriba y abajo ° ° ° °
19 Vidrios electricos (Frente/Atras) o/e o/e o/e o/-
20 * Vidrios manuales (traseros) - - - °
21 Retrovisor electric ajustable ° ° ° =
22 * Retrovisor manual adjustable - - - °
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Configuracion del LF7160L1

No Accesorio Descripcion VIP EX LX DX
23 Entretenimiento  Rear wind-shield glass heat ° ° ° °
24 Lampara en Cajuela ° ° ° °
25 DVD ° = - -
26 CD(6 discos) con radio - ° - -
27 CD (1disco) con radio - - ° -
28 Radio con Cassette - - - °
29 Bocinas 6 4 4 2
30 Front ceiling lamp with Reading lamp ° ° ° °
31 Comfort Lampara en techo trasero ° ° - -
32 % A/C automatico . - - §
59 A/C semiautomatico - ° - -
34 A/C manual (caliente/frio) - - ° °
85! A/C manual (solo caliente) - - - Opcional
36 Cabecera ajustable, fila trasera ° ° - =
37 Riel central, fila trasera ° ° 5 5
38 Asientos de piel ° ° - =
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LIFAN GROUP

Notas:
1. Algunos de los articulos ilustrados o descritos arriba con la marcas % no se pueden suministrar como equipo
estandar pero se pueden proveer mas adelante y pueden estar disponibles con costo adicional.
2. El grupo de Lifan se reserva la derecha de cambiar cualquier especificacion y equipo sin previo aviso
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